PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL - RS
CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222    CEP 97400-000 – São Pedro do Sul - RS
Fone Geral (55) 3276-6100  - Licitações (55) 3276.6108

S    SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO/SETOR DE LICITAÇÕES
www.saopedrodosul.rs.gov.br            email: licitacoes@saopedrodosul.org

RETIFICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 014/2022 – Registro de Preços para aquisição e instalação
de sistema de microgeração fotovoltaica

         Página 1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2022

O Município de São Pedro do Sul faz saber, aos interessados, que RETIFICA o

ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA – do Pregão Presencial nº 014/2022, para que as
carcaterísticas do sistema, objeto da licitação, passem a constar com a seguinte descrição:

5.2.3. ESTRUTURAS DE FIXAÇÃO

a) As estruturas de suporte deverão ser fixadas na cobertura da escola, e

projetadas para resistir aos esforços do vento de acordo com a NBR 6123/1988 e a
ambientes de corrosão igual ou maiores que C3, conforme ISSO 9223.

Em razão da retificação, fica remarcada a data de abertura da licitação para o
dia 11/11/2022, às 9hs.

São Pedro do Sul, 27 de outubro de 2022.

Ziania Maria Bolzan
Prefeita Municipal

http://www.saopedrodosul.rs.gov.br/
mailto:email:%20licitacoes@saopedrodosul.org

		2022-10-27T12:22:58-0300
	ZIANIA MARIA BOLZAN:26089599034